АДМИНИСТРАЦИЯ  ПАШКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.05.2018  года
д. Чаплыгина                                                                                               №65

О проведении собрания граждан
в муниципальном образовании «Пашковский сельсовет»
Курского района Курской области

Рассмотрев заявление инициативной группы граждан о проведении собраний жителей д. Овсянниково, на основании статьи 29 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 16 Устава муниципального образования «Пашковского сельсовета», и в соответствии с Порядком назначения и проведения собрания граждан в муниципальном образовании «Пашковский сельсовет», Администрация Пашковского сельсовета Курского района Курской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить собрание граждан с целью рассмотрения проекта документации по ремонту водонапорной башни д.Овсянниково, и подачи заявок для участия в конкурсном отборе в рамках проекта «Народный бюджет» в Курской области. Назначить собрания граждан на 21 мая 2018 г. в 11.00  часов, по адресу: Курская область, Курский район, д. Овсянниково у конечной остановки автобуса с предполагаемым количеством участников 35 человек.

2. Ответственным за проведение собрания граждан назначить представителя инициативной группы по д. Овсянниково – Воейкову Наталью Михайловну.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Пашковского сельсовета
Курского района Курской области                                        С.Н. Хорьяков